TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer
Datum uitspraken
Rechter-commissaris
Curator

Printforce B.V.
F 19/13/41
5-2-2013

mr. H.J. Idzenga
mr. J.J. Reiziger

betrekking hebbend op verslag nrs. 1tm27
Datum laatste afschriften 7 oktober 2020
A. [BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen overige
roerende zaken € 2.018.500,00 | € - € 2.018.500,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen bodemzaken | € 81.750,00 | € - € 81.750,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen
debiteurenvorderingen € 614.671,25 | € - € 614.671,25 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen voorraden € 50.000,00 | € - € 50.000,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen OHW voor
faillissement € 50.000,00 | € - € 50.000,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen OHW na
faillissement € 50.000,00 | € - € 50.000,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen intellectuele
eigendommen € 50.000,00 | € - € 50.000,00 | Art 37d OB
opbrengsten verkopen immateriéle
activa € 250.000,00 | € - € 250.000,00 | Art 37d OB
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
rechten derden € -2.657.575,62 | € - € -2.657.575,62 | € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4.  |overige baten
rente € 11.120,93 | € - € 11.120,93 | € -
5. |totaal € 518.466,56 | € - € 518.466,56 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. [BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 44,884,87 | € - € 44.884,87 | € 7.789,94
taxatiekosten € - € - € - € -
serverkosten € - € - € - € -
kilometervergoeding € 919,60 | € - € 919,60 | € 159,60
RDW overschrijvingsbewijs € - € - € - € -
verteringen € - € - € - € -
verzekeringen € - € = € - € -
energiekosten € - € - € - € -
beveiliging € - € - € - € -
st. Curatoren Hofressort € - € - € - € -
6. |totaal € 45.804,47 | € - € 45.804,47 | € 7.949,54
C. [THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 518.466,56 | € - € 518.466,56
totaal B € 45.804,47 | € - € 45.804,47
7. saldo boedelrekening € - € 472.662,09




